



SITARA PEROXIDE LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby informed in pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday, October 29, 2016 at 12:30 p.m. at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

Mr.Imran Ghafoor
Mrs.Sharmeen Imran
Mr.Muhammad Khalil
Mr.Saim bin Saeed
Mr.Muhammad Asif Pasha
Mr.Waleed Asif
Mr.Ijaz Hussain
Mr.Yasir Ahmed Awan

Since the number of persons who have offered to be elected is more than the number of Directors [i.e. Seven (7)] fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore, election will be held on 29.10.2016 according to the procedure laid down under the Companies Ordinance, 1984.

Karachi

October 21, 2016

By order of the Board
(MAZHAR ALI KHAN)
Company Secretary



ستارہ پر آکسائڈ لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کی تعمیل و پیروی میں ذریعہ ہذا ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے سالانہ عمومی اجلاس میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کیلئے اپنی خدمات پیش کرنے کا عندیہ کمپنی کوٹھسز کے ساتھ دائر کیا ہے جس کا انعقاد بروز ہفتہ 29 اکتوبر 2016 کو دوپہر 12.30 بجے انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) آڈیٹوریم ہال چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو کلفٹن کراچی میں ہوگا۔

مسٹر عمران غفور، مسز شرمین عمران، مسٹر محمد خلیل، مسٹر صائم بن سعید
مسٹر محمد آصف پاشا، مسٹر ولید آصف، مسٹر اعجاز حسین، مسٹر یاسر احمد اعوان
چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیشکش دینے والے افراد مقرر کردہ تعداد جو کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ کی طرف سے طے کی گئی (یعنی سات (7)) سے زائد ہے، لہذا کمپنیز آرڈیننس 1984 کے تحت مقرر کردہ طریق کار اور کارروائی کے مطابق الیکشن کا انعقاد 29-10-2016 کو ہوگا۔

کراچی 21 اکتوبر 2016

حسب احکم بورڈ

(مظہر علی خان)..... کمپنی سیکرٹری